СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022 № 171

О  внесении  изменений  в  Регламент
Совета  народных  депутатов  Гусь-
Хрустального района, утвержденный
решением  Совета  народных  депута-
тов района от 22.11.2005 № 13 (ред. от
26.01.2016)

В целях уточнения порядка проведения заседаний Совета народных депута-
тов района, в связи с кадровыми изменениями и на основании Устава района Со-
вет народных депутатов района решил :

1. Внести следующие изменения  в статью 22 Регламента Совета народных
депутатов Гусь-Хрустального района, утвержденного решением Совета народных
депутатов района от 22.11.2005 № 13 (ред. от 26.01.2016):

1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«Функции секретаря заседания  исполняет заместитель заведующего отде-

лом ОКРКД.»;
1.2. Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Заседания Совета открываются исполнением Государственного Гимна Рос-

сийской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит раз-

мещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин